ＬＶＤＳ－ＴＮＸシリーズの線芯識別変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社にてラインナップしております『LVDS-TNX 28AWGケーブル』の

各サイズにおきまして、仕様変更を実施する事になりました。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

敬具

【仕様変更品目】

従来の品名（旧品名）           新品名

① LVDS-TNX 28AWG×(2P+5C)    ⇒  LVDS-TNX(C) 28AWG×(2P+5C)

② LVDS-TNX 28AWG×(4P+5C)    ⇒  LVDS-TNX(C) 28AWG×(4P+5C)

③ LVDS-TNX 28AWG×(6P+5C)    ⇒  LVDS-TNX(C) 28AWG×(6P+5C)

④ LVDS-TNX 28AWG×(8P+5C)    ⇒   LVDS-TNX(C) 28AWG×(8P+5C)

⑤ LVDS-TXN 28AWG×(12P+5C)    ⇒  LVDS-TXN(C) 28AWG×(12P+5C)

※新品名には（Ｃ）を追記しております。

【変更理由】

線芯識別色の変更（旧仕様と新仕様のカタログをご確認ください）

【運用時期】

誠に勝手ながら、旧品名の在庫が無くなり次第、順次切り替えさせて頂きます。

ご不明な点がございましたら、お手数ですが弊社営業担当までお問合せ下さい。

以上

2017年 4月吉日

インターワイヤード株式会社

TEL：03-3761-6787

FAX：03-3765-7873